ca. 18

§. puniri. q. 5. & in. c. administratores. 23. q. 5. & per Cardinal. in consi. 142. colum. fin. quem refert ac sequitur Felin. in dicto. c. si quando col. fin. in fine vbi dicit Cadina. q. illa decisio. text. in dicto. c. si quando locum habet etiam in rescripto vel mandato quod motu proprio expeditum est quia clausula motus proprii licet tollat subscriptionem vt in. c. si motu proprio de prabend. in. 6. non tamen ampliat, nec validat gratiam in tertij preiudicium quod idem voluit Hostiensis. Antonius, & Abba. & Imol. in. c. causam que de testib. & vbi adest manifesta iniustitia motus proprius nihil operatur, vt Felin. in dicto. c. si quando de rescript. & Socin. consi. 87. volum. 3. Deri. consi. 151. consi. 407. Y mucho menos se podrian ni deuen executar las dichas letras, por los juezes seculares, ni tribunales de su Magestad. Nam iudex secularis etiam requisitus officium suum impartiri non debet ad exequendas literas iudicis ecclesiastici quem non seruato iuris ordine seu etiam contra ius processisse constat, vt per Abb. & omnes in. c. officio ordina. & in. c. cum iniure de offi. de leg. & in. c. cum sit generale de for. comp. vbi per Felin. & alios, & in. c. atq. clerici. §. de adulaerij de iudi. & Barr. & omnes in. l. magistratibus. ff. de iuris. omni. iud. & in. l. diuus. ff. de custo. reo. & tradit Anchar. in regula ea quæ de regul. iur. in 6. & idem Anchar. in consi. 382. & col. Oldarl. consi. 89. & Afflictus decis. 220. & Stephanus auferrius in tract. de potestate seculariũ circa personas ecclesiasticas nu. 32. cum alijs.

Septimo prædicta roborantur, nam & si in prædictis literis reuocatorijs Romanus Pontifex eas motu proprio concedere dicat & ex ip[s]arum tamen tenore constat q. ad instantiam & supplicationem prædicti Archiepiscopi potius emanarunt propter quod motus proprius nihil operatur, vt per Abb. in. c. inter dilectos de fide instr. atq. ideo ipse summus Pontifex, cum concessionem à suo antecessore factam motu proprio reuocasset dicit adeo circumuentus præsumitur q. illi obtinerandum non erit iuxta ea quæ not. Bald. in consi. 327. vol. 1. col. 2. quæ sequitur Aym. de antiquita. tempo. in prima parte. §. non omitto nu. 12.

Octauo literas prædictas reuocatorias nullius momenti esse non minus ex eo colligitur q. lite pendente in Granatensi pratorio inter Archiepiscopum Toletanũ ac præfatum marchionem de Camarasa expeditas fuisse constat quia præceptum siue iussio lite pendente fieri nequit, & si fiat nihil nocet. vt in authentico in medio litis non fieri sacras formas aut iussiones colla. 8. in rubro & in nigro. l. 1. & 2. C. vt lite pend. & in. c. 2. eodem titu. & in. l. fina. C. si contra ius vel vtilita. public. & per Felin. in. c. causam q. de testi. in. 2. & Grama. in consi. ciuili. 48. & Ripa in c. 1. de rescrip. num. 105.